extraordinaria 117 . confti -
tuit titulum et modum ad -
qnirendi 1 ig , vel iure fan -
gqinis vel ex fpeciali in -
veftit . fit ny .

Suc -

I N D E X ,

Succeffio feudalis legitima

datur primi adquirentis
defcendentibus 120 . hinc

non fucceditur vltimo va *

fallo , fed primo adquiren -
ti 121 . non fuccedunt ex

difpsragio vei matrimonio

morganatico nati 122 , nec
adopnui , naturales . , et

per refcriptum legitimati
123 . nec feminae nili feu

dum femininum effe pro¬
betur 124 quod vel fuc -
ceffiuum vel promifcuum

125 . promifruum tamen
non praefumitur 126 . na¬
tura feudi feminini fuci es -

liui 127 , non fuccedunt
clerici , nili ex obferuan -

tia fpeciali l - X.
Succeffio feudalis legitima

quomodo differat ab here¬
ditaria ? 129 . poteft ei fub -
ftitui fucceffio hereditaria

230 . non tamen praefumi¬
tur fucceffio hereditaria

mera , fed mixta 131 .
Succeffionis feudalis ordo le¬

gitimus vel fpecialis 133 »
• fequitur analogiam iur .

romani 134 . hinc determi¬
natur per proximitatem
ab vltimo vafallo ib . pri¬

mi ergo fuccedunt liberi

135 . non tamen filiae nifi
in fendo feminino 136 , ad
eam admittuntur collatera¬

les a primo adquirente
defcendentes 141 . fratres

142 , et vlteriores agnati
143 . 442 . afcendentium nul¬

la fucceffio 146 , fucceiTio -

nis ordo fpecialis conftitui -
tur mutuo confenfu vafal -

lorum 147 . quatenus con -
fenfos liberorum ad eum

lit neceffarius 149 . domi¬
ni diretti confenfus non

neceffarius 148 . oido fuc -

cedendi ex primogenitura
250 . i 51 maioratu 152 . fe -
nioratu 143 .

Succeffio feudalis fpecialis

ex iimult . inueft . 154 . fq .
vid . inueftitura ,

Succeffio feudalis fpecialis
ex inueffitura eaentuali

et expe & atiua 166 . fq ,

Succeffio legitima in feudis
imperii fit iure fanguinis
423 . deuoluitur ad defcen¬
dentes primi adquirentis

433 . ex matrimonio aequa¬

li natos 434 . et ad legiti -
matos per fubfeqnens ma¬

trimonium 435 . an ad cle¬
ricos ? 436 . ordo fucces -
fionis ex iure feudali com¬

muni definitur 438 . 439 .
nili introdutta fit primo¬

genitura 440 . fq . fucces -
iio linealis , paftitia 443 »
iuris commnnis 11 . F . 45 .

etiam in feudis imperii
obtinet 444 .

Succeffor feudalis 117 .

Succefforis obligatio ex de¬
bitis antecefforis 310 . fq »

in feudis imperii 490 . vid .
Debitum .

Succefforis obligatio ad prae¬
dandum dotalirium vel

alimentariam prouifionem
1323

INDEX .

322 . fq . vid . Dotalitium et Titulus in feudo conftitnen -
Vidualitium . do 101 . eius probatio non

Suppellex praefumitur alio » delideratur ad praefcriptio -
dialis 343 . nem feudi 205 .

Superior feudum accipere Tochter - Lehen 126 .
potelt ab inferiori 99 . Traditio fymboiica Germa -

Surdi feudorum incapaces Jiorum 101 . 104 an pos -
93 . 12S . feffionem transferat ibid .

Symbola in a & u iuueftiturae per chartam 115 .
103 . Transadio de feudo 237 . 258 .

Ttansmiffio iuris fuccedendi
T . 135 . c .

Tutela feudalis quid ? 303 .
laxa feudalis 198 . taxa can - 0 jj m fu j t fruftuaria 301 .

cellariae feudalis imperii
ordinata 416 . extraordina¬
ria 462 . an ob plura feuda
et plure * mutationum ca -
fus duplum foluatur 164 .
eius folutio facienda intra
menfeni admiffae inueiti -
turae 469 .

Terrae Salicae an bqneficia

Territorium imperii imme¬
diatum 396 . hoc infeuda -
to , quaenam infeudata ef-
fe cenfeantur 397 ,

Teftamendum quo feudum in
extraneum confertur illi¬
citum 292 , hinc et lega¬
tam feudi nullum 293 . pot -
eft tamen patto , confue -
tudine et natura feudi

quae tamen feniim anti¬
quata 303 . inidoneus ad
feuda non nili confenfu
domini tutor fit 304 . con -
ftitutio tutelae feudalis
305 . ius dandi et confir¬
mandi tutorem 306 . offici »
vm tutoris feudalis 302 .
308 . modus finiendi ture -
lam feudalem 309 . tutela
feudalis in feudis imperii
485 . datio et confirmatio
tutorum fit a indiciis im¬
perii 487 . ius et officium
tutoris in feudis iniperii
488 » tutela feudi ecclelia -
ftici epifcopi euangelici
minoris cui competat V
489 -

V.potetfas teftandi compe¬
tere 294 . quatenus inter
liberos teftari poflit pater Valuafini 25,

scA de frudibus feudi Valuafores maiores et mino »297 . quoad de feudis imp . resteftari liceat 481 . '
Tefiiir .oninm vafallierga do - Vai lehen 458 .

minum 216 . Vafaliagium 216 . non inducit
fub -
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INDEX .

fnWe & ionefti 417 , eius ef- Vefiatio eft regale in fore -
feftus 218 . ftis publicis 67 . acceffori -

Va âllus 3 . 89 . duplex vafat * vm praediorum nobilium
lorum iigoiiicatus inter ibid .
Francos 15 . eorum obii * Venationis feudum 6g . va¬
gatio perfonalis fuit ibid , fallo tribuit ius priuati -
realis tamen fafta poft vrnii 68 .
Conrad . Salic . x6. difcfi - Veniae aetatis effe & us in
men vafallorum et mini feudo 309 .
fterialium , quando fubla Verfio debiti in vtilitatem
tum V 18 eius obligatio in feudi et fuccefforis qua -
petenda renouatione 183 . lem habeat effettum 316 .
fq . eius fubje & io in fett - 317 .
dis land ' affiacis 219 . fq . Vexillum folemne inuedi-
eius iura et obligationes turae 103 . non femper iu -
intuitu feparationis feudi teruenit 115 .
ab allodio 337 . fq . eius fe Vicarii imperii domini dire -
lonia 350 , fq . eius iura eX tti feudorum imperii 84 .
feudo conftituto 259 . fq .
circa conftltutionem fub -
feudi 285 . circa tedamen -
tifartionem et pafta fuc -
eefforia 292 . fq . iura vafal-
li impuberis 300. fq